Sonntag, 04. Juli 2010

Sunday, 04th July 2010
Uhrzeit / Bewerb/
Begin Comp.
BRONZE TOUR
08.00 Uhr 22 Int. Standardspringprifung

12.00 Uhr

14.30 Uhr

23

24

25

26

prasentiert von den BEINWACHS REISEN

SILVER TOUR
Int. Standardspringprifung
prasentiert von TRANSPOFIX

GOLD TOUR
Int. Standardspringprifung
prasentiert von der LOGIS AG

EUROPEAN YOUNGSTER CUP Kat. S**
Int. Standardspringprifung mit Stechen
nur fiir Reiter mit Jahrgang 1985 — 1994

prasentiert von der EY-CUP SPONSORGRUPPE

DIAMANT TOUR

GRAND PRIX der THERESIANISCHEN MILITARAKADEMIE
Ehrenpreis des Jahrgangs Novak von Arienti

Int. Standardspringprifung mit Stechen

Offizielle FEI Qualifikation fir die Weltreiterspiele in Kentucky

(USA) 2010 + CH EU 2011

Héhe/
Height

1.15m

1.25m

1.35m

1.45m

1.60 m

Pferde/
Horses

Geldpreis/
Prize money

EUR 1.000,00

EUR 1.200,00

EUR 1.500,00

EUR 3.000,00

EUR 22000,00

FEI-Art.

238/2.1.
Table A

238/2.1.
Table A

238/2.1.
Table A

238/2.2.
Table A

238/2.2.
Table A

Kat.

CSI1*

CSI1*

e W LOGIS AG

7 \4
CSIU25-A B
P

CSI3*

VERSION 3.0 - 03.07.2010 - 20.24 Uhr



